

投标总价

工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心
2025年度维修养护工程项目

合同编号：

投标总价（小写）：1209960.00元

（大写）：陆拾元零伍分

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（单位盖章）

法定代表人：蒋平（签字盖章）

编制时间：2026年1月4日

蒋平

工程项目总价表

合同编号:

合同名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1	5001	水利建筑工程			1	1071898.15	1071898.15
1.1	1.1	社干渠				265343.43	265343.43
1.1.1	1.1.1	清淤疏浚工程				134895.54	134895.54
1.1.1.1	500101003001	11+500-22+300段清淤疏浚	m3	11+500-22+300段清淤疏浚	9315.99	14.48	134895.54
1.1.1.2	1.1.1.2	护坡修复工程				83130.37	83130.37
1.1.1.2.1	1.1.1.2.1	11+560-20-378段护坡修复				74722.96	74722.96
1.1.1.2.1.1	500109001001	C25混凝土护坡(10cm)	m3	C25混凝土护坡(10cm)	116.66	511.47	59668.09
1.1.1.2.1.2	500110001001	普通模板	m2	普通模板	26.18	58.69	1360.43
1.1.1.2.1.3	500109009001	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	23.56	40.74	959.83
1.1.1.2.1.4	500109010001	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	116.66	109.16	12734.61

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人: 蒋平(签字)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.1.2.2	1.1.2.2	2#斗门出口渠道修复			1	2802.47	2802.47
1.1.2.2.1	500109001002	C25混凝土渠道	m3	C25混凝土渠道	4.4	511.47	2250.47
1.1.2.2.3	500109009002	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	1.76	40.74	71.70
1.1.2.2.4	500109010015	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运		109.16	480.30
1.1.2.3	1.1.2.3	3#斗门出口渠道修复				2802.47	2802.47
1.1.2.3.1	500109001003	C25混凝土渠道	m3	C25混凝土渠道	4.4	511.47	2250.47
1.1.2.3.3	500109009003	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板		40.74	71.70
1.1.2.3.4	500109010002	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	4.4	109.16	480.30
1.1.2.4	1.1.2.4	4#斗门出口渠道修复			1	2802.47	2802.47

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)
法定代表人或委托代理人: (签字)
2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.1.2.4.1	500109001004	C25混凝土渠道	m3	C25混凝土渠道	4.4	511.47	2250.47
1.1.2.4.3	500109009004	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	40.74	40.74	71.70
1.1.2.4.4	500109010003	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	4	109.16	480.30
1.1.3	1.1.3	建筑物维修拆建工程					
1.1.3.1	1.1.3.1	斗农门拆除重建			1	3274.87	3274.87
1.1.3.1.1	500101004001	土方开挖	m3	土方开挖	13.47	13.47	204.21
1.1.3.1.2	500103001001	土方填筑	m3	土方填筑	13.55	14.05	190.38
1.1.3.1.3	500109010004	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	4.07	109.16	444.28

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人: 蒋平
2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.1.3.1.4	500105009001	浆砌石拆除清运	m3	浆砌石拆除清运	2.5	50.85	127.13
1.1.3.1.5	500109001005	C25混凝土八字墙	m3	C25混凝土八字墙	1.06	490.35	1034.64
1.1.3.1.6	500109001006	C25混凝土护底	m3	C25混凝土护底	1.06	510.88	541.53
1.1.3.1.7	500109001007	C25混凝土底板	m3	C25混凝土底板	1.06	510.88	132.83
1.1.3.1.8	500109001008	C25混凝土胸墙	m3	C25混凝土胸墙	0.44	490.35	215.75
1.1.3.1.9	500109001009	C25混凝土启闭台柱	m3	C25混凝土启闭台柱	0.16	480.62	91.32
1.1.3.1.10	500110001005	普通模板	m2	普通模板	3.92	58.69	230.06
1.1.3.1.11	500109009005	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	1.54	40.74	62.74

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.1.4	1.1.4	管理工程			1	44042.65	44042.65
1.1.4.1	1.1.4.1	启闭机维修养护				950.50	950.50
1.1.4.1.1	500114001001	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理		2.52	131.54
1.1.4.1.2	500114001002	维修养护	工日	维修养护	59	14.12	818.96
1.1.4.2	1.1.4.2	渠道边坡除草维护项目				43092.15	43092.15
1.1.4.2.1	500114001003	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	46335.65	0.62	28728.10
1.1.4.2.2	500114001004	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药		0.31	14364.05
1.2	1.2	社干一支渠			1	32697.54	32697.54
1.2.1	1.2.1	清淤疏浚工程			1	5574.08	5574.08
1.2.1.1	500101003004	0+500-2+500段清淤疏浚	m3	0+500-2+500段清淤疏浚	384.95	14.48	5574.08

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
 法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签字)
 2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.2.2	1.2.2	护坡修复工程			1	6475.29	6475.29
1.2.2.1	1.2.2.1	3+180-3+200段矩形渠修复				6475.29	6475.29
1.2.2.1.1	500109001010	C25混凝土矩形渠 (25cm)	m3	C25混凝土矩形渠 (25cm)	6	490.35	2942.10
1.2.2.1.2	500110001006	普通模板	m2	普通模板	48	58.69	2817.12
1.2.2.1.3	500109009006	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板		40.74	61.11
1.2.2.1.4	500109010005	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	6	109.16	654.96
1.2.3	1.2.3	建筑物维修拆建工程			1	12540.80	12540.80
1.2.3.1	500109001011	1-692节制闸左岸C25混凝土挡墙	m3	1-692节制闸左岸 C25混凝土挡墙	16	490.35	7845.60
1.2.3.2	500110001016	普通模板	m2	普通模板	80	58.69	4695.20
1.2.4	1.2.4	管理工程			1	8107.37	8107.37

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签字)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.2.4.1	1.2.4.1	启闭机维修养护			1	294.98	294.98
1.2.4.1.1	500114001005	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	10.7	2.52	40.82
1.2.4.1.2	500114001006	维修养护	工日	维修养护	18	14.12	254.16
1.2.4.2	1.2.4.2	渠道边坡杂草维护项目				7812.39	7812.39
1.2.4.2.1	500114001007	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	2	0.62	5208.26
1.2.4.2.2	500114001008	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	8400.42	0.31	2604.13
1.3	1.3	社干加一支渠				30621.57	30621.57
1.3.1	1.3.1	清淤疏浚工程				14823.28	14823.28
1.3.1.1	500101003005	0-000-5-243段清淤疏浚	m3	0-000-5-243段清淤疏浚	1023.707	14.48	14823.28
1.3.2	1.3.2	护坡修复工程			1	3604.94	3604.94
1.3.2.1	1.3.2.1	3#斗门出口渠道修复			1	2802.47	2802.47

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号：
工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.3.2.1.1	500109001012	C25混凝土渠道	m3	C25混凝土渠道	4.4	511.47	2250.47
1.3.2.1.3	500109009007	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	1.70	40.74	71.70
1.3.2.1.4	500109010006	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	4.4	109.16	480.30
1.3.2.2	1.3.2.2	5#斗门出口渠道修复				2802.47	2802.47
1.3.2.2.1	500109001013	C25混凝土渠道	m3	C25混凝土渠道	1	511.47	2250.47
1.3.2.2.3	500109009008	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	1	40.74	71.70
1.3.2.2.4	500109010007	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	1	109.16	480.30
1.3.3	1.3.3	管理工程			1	10193.35	10193.35
1.3.3.1	1.3.3.1	启闭机维修养护			1	458.86	458.86

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人：蒋平

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号：
工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.3.3.1.1	500114001009	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	25.2	2.52	63.50
1.3.3.1.2	500114001010	维修养护	工日	维修养护	1	14.12	395.36
1.3.3.2	1.3.3.2	渠道边坡除草维护项目				9734.49	9734.49
1.3.3.2.1	500114001011	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草 (一年一次)	1047.19	0.82	6489.66
1.3.3.2.2	500114001012	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	1047.19	0.31	3244.83
1.4	1.4	社干二支渠			1	24353.70	24353.70
1.4.1	1.4.1	清淤疏浚工程				13110.55	13110.55
1.4.1.1	500101003007	2+400-3-780段清淤疏浚	m3	2+400-3-780段清淤疏浚	4005.405	14.48	13110.55
1.4.2	1.4.2	护坡修复工程			1	4007.37	4007.37
1.4.2.1	1.4.2.1	1-565段护坡修复			1	1204.90	1204.90

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人：蒋平(签字)

2026 年 1 月 14 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号：
工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.4.2.1.1	500109001014	C25混凝土护坡(8cm)	m3	C25混凝土护坡(8cm)	1.904	511.47	973.84
1.4.2.1.3	500109009009	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	0.74	40.74	23.22
1.4.2.1.4	500109010008	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除	1.904	109.16	207.84
1.4.2.2	1.4.2.2	2斗出口渠道修复				2802.47	2802.47
1.4.2.2.1	500109001015	C25混凝土渠道	m3	C25混凝土渠道	4	511.47	2250.47
1.4.2.2.3	500109009010	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	1.70	40.74	71.70
1.4.2.2.4	500109010009	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	1.16	109.16	480.30
1.4.3	1.4.3	管理工程			1	7235.78	7235.78
1.4.3.1	1.4.3.1	启闭机维修养护			1	229.43	229.43

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人：蒋平(签字)

2026 年 1 月 15 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 杜预县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.4.3.1.1	500114001013	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	12.6	2.52	31.75
1.4.3.1.2	500114001014	维修养护	工日	维修养护	1	14.12	197.68
1.4.3.2	1.4.3.2	渠道边坡除草维护项目				7006.35	7006.35
1.4.3.2.1	500114001015	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	71	0.62	4670.90
1.4.3.2.2	500114001016	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	71	0.31	2335.45
1.5	1.5	社干三支渠				40802.76	40802.76
1.5.1	1.5.1	清淤疏浚工程				25382.57	25382.57
1.5.1.1	500101003010	0+000-4+674段清淤疏浚	m3	0+000-4+674段清淤疏浚	1	14.48	25382.57
1.5.2	1.5.2	管理工程				15420.19	15420.19
1.5.2.1	1.5.2.1	启闭机维修养护				229.43	229.43

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 杜旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.5.2.1.1	500114001017	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	12.6	2.52	31.75
1.5.2.1.2	500114001018	维修养护	工日	维修养护	1	14.12	197.68
1.5.2.2.1	1.5.2.1	渠道边坡除草维护项目			1	15190.76	15190.76
1.5.2.2.1	500114001019	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	15.15	0.62	10127.17
1.5.2.2.2	500114001020	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	163.15	0.31	5063.59
1.6	1.6	杜干四支渠			1	40682.80	40682.80
1.6.1	1.6.1	清淤疏浚工程				16781.02	16781.02
1.6.1.1	500101003011	0+000-4+620段清淤疏浚	m3	0+000-4+620段清淤疏浚		14.48	16781.02
1.6.2	1.6.2	管理工程			1	23901.78	23901.78
1.6.2.1	1.6.2.1	启闭机维修养护			1	278.60	278.60

投标人: 河南丰达建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 11 月 11 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.6.2.1.1	500114001021	机体表面防腐处理	m ²	机体表面防腐处理	15.3	2.52	38.56
1.6.2.1.2	500114001022	维修养护	工日	维修养护	1	14.12	240.04
1.6.2.2	1.6.2.2	渠道边坡除草维护项目				23623.18	23623.18
1.6.2.2.1	500114001023	渠道边坡除草(一年一次)	m ²	渠道边坡除草 (一年一次)	251.27	0.62	15748.79
1.6.2.2.2	500114001024	渠道边坡施药	m ²	渠道边坡施药	2031.27	0.31	7874.39
1.7	1.7	杜干五支渠			1	20512.52	20512.52
1.7.1	1.7.1	清淤疏浚工程				4115.22	4115.22
1.7.1.1	500101003013	0+200-3+838段清淤疏浚	m ³	0+200-3+838段清淤疏浚	254.3	14.48	4115.22
1.7.2	1.7.2	护坡修复工程			1	3212.77	3212.77
1.7.2.1	1.7.2.1	0+200-3+838段护坡修复			1	3212.77	3212.77

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2025 年 1 月 14 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.7.2.1.1	500109001016	C25混凝土护坡(8cm)	m3	C25混凝土护坡(8cm)	5	511.47	2557.35
1.7.2.1.2	500110001011	普通模板	m2	普通模板	58.69	58.69	58.69
1.7.2.1.3	500109009011	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	1.25	40.74	50.93
1.7.2.1.4	500109010010	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	109.16	109.16	545.80
1.7.3	1.7.3	管理工程			13184.53	13184.53	13184.53
1.7.3.1	1.7.3.1	启闭机维修养护			163.88	163.88	163.88
1.7.3.1.1	500114001025	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	2.52	2.52	22.68
1.7.3.1.2	500114001026	维修养护	工日	维修养护	14.12	14.12	200.14

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号：
工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.7.3.2	1.7.3.2	渠道边坡除草维护项目			1	13020.65	13020.65
1.7.3.2.1	500114001027	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草 (一年一次)	14000.7	0.62	8680.43
1.7.3.2.2	500114001028	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	14000.7	0.31	4340.22
1.8	1.8	社干四支北排				5198.99	5198.99
1.8.1	1.8.1	清淤疏浚工程				1902.17	1902.17
1.8.1.1	500101003014	0+000-1+300段清淤疏浚	m3	0+000-1+300段清淤疏浚	131.365	14.48	1902.17
1.8.2	1.8.2	管理工程				3296.82	3296.82
1.8.2.1	1.8.2.1	启闭机维修保养				196.66	196.66
1.8.2.1.1	500114001029	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	10.8	2.52	27.22
1.8.2.1.2	500114001030	维修保养	工日	维修保养	12	14.12	169.44

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人：蒋平 (签名)

2026 年 1 月 24 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.8.2.2	1.8.2.2	渠道边坡除草项目			1	3100.16	3100.16
1.8.2.2.1	500114001031	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草 (一年一次)	333.5	0.62	2066.77
1.8.2.2.2	500114001032	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	333.5	0.31	1033.39
1.9	1.9	社干一分干渠					
1.9.1	1.9.1	清淤疏浚工程				72981.01	172981.01
1.9.1.1	500101003015	7+385-10-8850段清淤疏浚	m3	7-385-10+8850段 清淤疏浚	252.15	6520.73	36520.73
1.9.2	1.9.2	建筑物维修拆建工程				14.48	36520.73
1.9.2.1	1.9.2.1	5-394、5+410斗门及涵洞拆除新建				31935.40	31935.40
1.9.2.1.1	500101004002	土方开挖	m3	土方开挖	48	13.47	646.56
1.9.2.1.2	500103001002	土方填筑	m3	土方填筑	36	14.05	505.80

招标人: 河南丰达建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.9.2.1.3	500109010011	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	14.4	109.16	1571.90
1.9.2.1.4	500105009002	浆砌石拆除清运	m3	浆砌石拆除清运	2.22	50.85	1220.40
1.9.2.1.5	500109001017	C25混凝土八字墙	m3	C25混凝土八字墙	4.22	490.35	2069.28
1.9.2.1.6	500109001018	C25混凝土护底	m3	C25混凝土护底	0.6	510.88	1164.81
1.9.2.1.7	500109001019	C25混凝土底板	m3	C25混凝土底板	0.6	510.88	306.53
1.9.2.1.8	500109001020	C25混凝土胸墙	m3	C25混凝土胸墙	0.6	490.35	509.96
1.9.2.1.9	500109001021	C25混凝土启闭台柱	m3	C25混凝土启闭台柱	0.48	480.62	230.70
1.9.2.1.10	500109001022	C25混凝土管基	m3	C25混凝土管基	5.16	510.88	2636.14

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.9.2.1 .11	500109001023	C30钢筋混凝土管D60	m	C30钢筋混凝土管D60	10	230.79	2307.90
1.9.2.1 .12	500109001024	C25混凝土消力池边墙	m3	C25混凝土消力池边墙	0.02	490.35	5344.82
1.9.2.1 .13	500109001025	出口C25混凝土护坡	m3	出口C25混凝土护坡	8.02	511.47	4101.99
1.9.2.1 .14	500109001026	C25混凝土消力池	m3	C25混凝土消力池	0.02	510.88	510.88
1.9.2.1 .15	500109001027	出口C25混凝土边墙护砌	m3	出口C25混凝土边墙护砌	3.12	511.47	1595.79
1.9.2.1 .16	500109001028	出口C25混凝土底部护砌	m3	出口C25混凝土底部护砌	0.48	510.88	275.88
1.9.2.1 .17	500110001012	普通模板	m2	普通模板	98.62	58.69	5788.01
1.9.2.1 .18	500109009012	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	28.18	40.74	1148.05

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签字)

2026 年 1 月 14 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.9.3	1.9.3	管理工程			1	104524.88	104524.88
1.9.3.1	1.9.3.1	启闭机维修养护				508.03	508.03
1.9.3.1.1	500114001033	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理		2.52	70.31
1.9.3.1.2	500114001034	维修养护	工口	维修养护	3	14.12	437.72
1.9.3.2	1.9.3.2	渠道边坡除草维护项目				81844.09	81844.09
1.9.3.2.1	5001140035	0渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	8800.4	0.62	54562.73
1.9.3.2.2	500114001036	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药		0.31	27281.36
1.9.3.3	1.9.3.3	其他管理工程			1	22172.76	22172.76
1.9.3.3.1	500114001077	1号泄水闸启闭机改装电 动(含2套电机配套, 90m电缆)	项	1号泄水闸启闭机 改装电动(含2套 电机配套, 90m电 缆)	1	5033.00	5033.00

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号：
工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.9.3.3.2	500114001078	1号泄水闸闸房屋顶维修	m2	1号泄水闸闸房屋顶维修	11.44	229.00	2619.76
1.9.3.3.3	500114001079	管理所二楼前檐、两侧和屋顶维修(隔热彩钢瓦屋顶)	m2	管理所二楼前檐、两侧和屋顶维修(隔热彩钢瓦屋顶)		110.00	14520.00
1.10.1.1	1.1	社干一分干新一支渠				16200.06	16200.06
1.10.1.1	1.10.1	清除疏浚工程				3019.08	3019.08
1.10.1.1	500101003016	0+000-4+700段清除疏浚	m3	0+000-4+700段清除疏浚	208.5	14.48	3019.08
1.10.2.1	1.10.2	管理工程				13180.98	13180.98
1.10.2.1	1.10.2.1	启闭机维修养护				98.33	98.33
1.10.2.1.1	500114001037	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	5.4	2.52	13.61

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人：蒋平 (签名)
2026 年 1 月 13 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.10.2.1.2	500114001038	维修养护	工日	维修养护	6	14.12	84.72
1.10.2.2	1.10.2.2	渠道边坡除草维护项目				13082.65	13082.65
1.10.2.2.1	500114001039	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	14067.37	0.62	8721.77
1.10.2.2.2	500114001040	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	1	0.31	4360.88
1.11	1.11	杜干一分干二支渠				49604.13	49604.13
1.11.1	1.11.1	清淤疏浚工程				26900.36	26900.36
1.11.1.1	500101003017	0+000-4+400段清淤疏浚	m3	0+000-4+400段清淤疏浚	185	14.48	26900.36
1.11.2	1.11.2	管理工程				22703.77	22703.77
1.11.2.1	1.11.2.1	启闭机维修养护				196.66	196.66

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.11.2.1.1	500114001041	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	10.8	2.52	27.22
1.11.2.1.2	500114001042	维修养护	T.日	维修养护	14.12	14.12	169.44
1.11.2.2	1.11.2.2	渠道边坡除草维护项目			1	22507.11	22507.11
1.11.2.2.1	500114001043	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	0.62	0.62	15004.74
1.11.2.2.2	500114001044	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	24201.2	0.31	7502.37
1.12	1.12	社干一分干三支渠			1	32440.25	32440.25
1.12.1	1.12.1	清淤疏浚工程			1	20998.90	20998.90
1.12.1.1	500101003018	0-000-3-650段清淤疏浚	m3	0-000-3-650段清淤疏浚	1450.2	14.48	20998.90

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 20 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 杜预县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.12.2	1.12.2	管理工程			1	11441.35	11441.35
1.12.2.1	1.12.2.1	启闭机维修养护			1	32.78	32.78
1.12.2.1.1	500114001045	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	1.8	2.52	4.54
1.12.2.1.2	500114001046	维修养护	工口	维修养护	1	14.12	28.24
1.12.2.2	1.12.2.2	渠道边坡除草维护项目			1	1408.57	11408.57
1.12.2.2.1	500114001047	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	0.62	0.62	7605.71
1.12.2.2.2	500114001048	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	0.31	0.31	3802.86
1.13	1.13	社干一分干四支渠			1	151420.82	151420.82
1.13.1	1.13.1	清淤疏浚工程			1	128623.96	128623.96

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2025 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.13.1.1	500101003019	0+000-3+700段清淤疏浚	m3	0+000-3+700段清淤疏浚	882.87	14.48	128823.96
1.13.2	1.13.2	护坡修复工程			1	12307.68	12307.68
1.13.2.1	1.13.2.1	2~200段护坡修复			1	12307.68	12307.68
1.13.2.1.1	500109001029	C25混凝土护坡(8cm)	m3	C25混凝土护坡(8cm)	3.84	511.47	9820.22
1.13.2.1.2	500110001013	普通模板	m2	普通模板	3.84	58.69	225.37
1.13.2.1.3	500109009013	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	14.04	40.74	166.22
1.13.2.1.4	500109010012	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	19.2	109.16	2095.87
1.13.3	1.13.3	管理工程			1	10489.18	10489.18

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.13.3.1	1.13.3.1	启闭机维修养护			1	196.66	196.66
1.13.3.1.1	500114001049	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理		2.52	27.22
1.13.3.1.2	500114001050	维修养护	工日	维修养护	12	14.12	169.44
1.13.3.2	1.13.3.2	渠道边坡除草维护项目					
1.13.3.2.1	500114001051	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	11067.22	0.62	6861.68
1.13.3.2.2	500114001052	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药		0.31	3430.84
1.14.1	1.14.1	鸭东三分干渠			1	66405.29	66405.29
1.14.1.1	1.14.1.1	清淤疏浚工程			1	43391.49	43391.49
1.14.1.1.1	500101003020	6+350 10-350段清淤疏浚	m3	6+350 10-350段清淤疏浚	2996.65	14.48	43391.49

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签字)

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 杜旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.14.2	1.14.2	管理工程			1	23013.80	23013.80
1.14.2.1	1.14.2.1	启闭机维修养护				196.66	196.66
1.14.2.1.1	500114001053	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	10.8	2.52	27.22
1.14.2.1.2	500114001054	维修养护	工日	维修养护		14.12	169.44
1.14.2.2	1.14.2.2	渠道边坡除草维护项目				22817.14	22817.14
1.14.2.2.1	500114001055	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	373.46	0.62	15211.43
1.14.2.2.2	500114001056	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	24634.36	0.31	7605.71
1.15	1.15	鸭东三分干二支渠			1	22363.04	22363.04
1.15.1	1.15.1	清淤疏浚工程			1	9886.22	9886.22

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.15.1.1	500101003021	0+000-2+300段清淤疏浚	m3	0+000-2+300段清淤疏浚	682.75	14.48	9886.22
1.15.2	1.15.2	管理工程				12476.82	12476.82
1.15.2.1	1.15.2.1	启闭机维修养护				262.21	262.21
1.15.2.1.1	500114001057	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理		2.52	36.29
1.15.2.1.2	500114001058	维修养护	工日	维修养护		14.12	225.92
1.15.2.2	1.15.2.2	渠道边坡除草维护项目				12214.61	12214.61
1.15.2.2.1	500114001059	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	13133.99	0.62	8143.07
1.15.2.2.2	500114001060	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	13133.99	0.31	4071.54
1.16	1.16	鸭东三分干三支渠			1	11539.40	11539.40

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.16.1	1.16.1	清淤疏浚工程			1	2470.87	2470.87
1.16.1.1	500101003023	0+000-2+100段清淤疏浚	m3	0+000-2+100段清淤疏浚	170.64	14.48	2470.87
1.16.2	1.16.2	管理工程				9168.53	9168.53
1.16.2.1	1.16.2.1	启闭机维修养护			1	426.09	426.09
1.16.2.1.1	500114001061	机体表面防腐处理	m2	机体表面防腐处理	1	2.52	58.97
1.16.2.1.2	500114001062	维修养护	工日	维修养护	26	14.12	367.12
1.16.2.2	1.16.2.2	渠道边坡除草维护项目			1	8742.44	8742.44
1.16.2.2.1	500114001063	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	9400.47	0.62	5828.29
1.16.2.2.2	500114001064	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	9400.47	0.31	2914.15

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 14 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.17	1.17	鸭东三分十支渠			1	28389.71	28389.71
1.17.1	1.17.1	清淤疏浚工程				2244.69	2244.69
1.17.1.1	500101003024	1+500-2+700段清淤疏浚	m3	1-500-2-700段清淤疏浚	14.48	14.48	2244.69
1.17.2	1.17.2	渠坡加高工程			1	12307.68	12307.68
1.17.2.1	1.17.2.1	1+070-1+150段渠坡加高				2307.68	12307.68
1.17.2.1.1	500109001030	C25混凝土护坡(8cm)	m3	C25混凝土护坡(8cm)	19.2	511.47	9820.22
1.17.2.1.2	500110001014	普通模板	m2	普通模板		58.69	225.37
1.17.2.1.3	500109009014	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	聚乙烯闭孔泡沫板	4.08	40.74	166.22
1.17.2.1.4	500109010013	混凝土拆除清运	m3	混凝土拆除清运	19.2	109.16	2095.87
1.17.3	1.17.3	管理工程			1	13837.34	13837.34

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.17.3.1	1.17.3.1	启闭机维修养护			1	196.66	196.66
1.17.3.1.1	500114001065	机体表面防腐处理	m ²	机体表面防腐处理	10.00	2.52	27.22
1.17.3.1.2	500114001066	维修养护	工日	维修养护	12	14.12	169.44
1.17.3.2	1.17.3.2	渠道边坡除草维护项目				3640.68	13640.68
1.17.3.2.1	500114001067	渠道边坡除草(一年一次)	m ²	渠道边坡除草(一年一次)	14667.4	0.62	9093.79
1.17.3.2.2	500114001068	渠道边坡施药	m ²	渠道边坡施药	14667.4	0.31	4546.89
1.18	1.18	鸭东三分五支渠				23658.92	23658.92
1.18.1	1.18.1	清淤疏浚工程			1	2196.91	2196.91
1.18.1.1	500101003025	1+200-3+000段清淤疏浚	m ³	1+200-3+000段清淤疏浚	151.72	14.48	2196.91

投标人: 河南丰远建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 11 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.18.2	1.18.2	护坡修复工程			1	1512.05	1512.05
1.18.2.1	1.18.2.1	3+800段护坡修复				1512.05	1512.05
1.18.2.1.1	500109001031	C25混凝土护坡(8cm)	m ³	C25混凝土护坡(8cm)	2.08	511.47	1063.86
1.18.2.1.2	500110001015	普通模板	m ²	普通模板	2.08	58.59	130.53
1.18.2.1.3	500109009015	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	聚乙烯闭孔泡沫板	2.04	40.74	90.61
1.18.2.1.4	500109010014	混凝土拆除清运	m ³	混凝土拆除清运		109.16	227.05
1.18.3	1.18.3	管理工程				19949.96	19949.96
1.18.3.1	1.18.3.1	启闭机维修养护				294.98	294.98
1.18.3.1.1	500114001069	机体表面防腐处理	m ²	机体表面防腐处理	16.2	2.52	40.82

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.18.3.1.2	500114001070	维修养护	工日	维修养护	18	14.12	254.16
1.18.3.2	1.18.3.2	渠道边坡除草维护项目				19654.98	19654.98
1.18.3.2.1	500114001071	渠道边坡除草(一年一次)	m2	渠道边坡除草(一年一次)	21134.39	0.62	13103.32
1.18.3.2.2	500114001072	渠道边坡施药	m2	渠道边坡施药	0.31	0.31	6551.66
1.19	1.19	小河流引河渠				36582.21	36582.21
1.19.1	1.19.1	清淤疏浚工程				25473.00	25473.00
1.19.1.1	500101003026	0+000-3+900段清淤疏浚	m3	0+000-3+900段清淤疏浚	1759.85	14.48	25473.00
1.19.2	1.19.2	管理工程			1	111109.21	111109.21
1.19.2.1	1.19.2.1	启闭机维修养护			1	196.66	196.66

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 1 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1.19.2.1.1	500114001073	机体表面防腐处理	m ²	机体表面防腐处理	10.8	2.52	27.22
1.19.2.1.2	500114001074	维修养护	工日	维修养护		14.12	169.44
1.19.2.2	1.19.2.2	渠道边坡除草维护项目			1	10912.55	10912.55
1.19.2.2.1	500114001075	渠道边坡除草(一年一次)	m ²	渠道边坡除草(一年一次)	0.62	0.62	7275.03
1.19.2.2.2	500114001076	渠道边坡施药	m ²	渠道边坡施药	11733.92	0.31	3637.52
2	5002	水利安装工程				62075.89	62075.89
2.1	500202	金属结构设备安装工程				62075.89	62075.89
2.1.1	2.1.1	社干渠			1	5332.59	5332.59
2.1.1.1	500202002001	螺杆启闭机LQ 0.5t	台	螺杆启闭机LQ 0.5t	1	3111.17	3111.17

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
2.1.1.2	500202005001	一体式铸铁闸门 (0.5×0.5m)	扇	一体式铸铁闸门 (0.5×0.5m)	1	2221.42	2221.42
2.1.2	2.1.2	社干二支渠					
2.1.2.1	500202002002	5t启闭机更换	台	5t启闭机更换	1	6222.34	6222.34
2.1.3	2.1.3	社干一分干渠					
2.1.3.1	500202002003	螺杆启闭机LQ-1t	台	螺杆启闭机LQ-1t	1	3111.17	3111.17
2.1.3.2	500202005002	一体式铸铁闸门 (0.6×0.6m)	扇	一体式铸铁闸门 (0.6×0.6m)	1	2221.42	2221.42
2.1.4	2.1.4	社干一分干二支渠					
2.1.4.1	500202005003	铸铁闸门(1×1m)更换	扇	铸铁闸门 (1×1m)更换	1	21038.60	21038.60
2.1.4.2	500202002004	手电两用螺杆启闭机LQ-5t 更换	台	手电两用螺杆启 闭机LQ-5t更换	2	9408.59	18817.18
2.1.5	2.1.5	鸭东三分干渠			1	9408.59	9408.59

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 13 日

蒋平

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026年11月4日

蒋平

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 李平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	施工管理费	企业利润	价差	税金	合计
1.1.1.1	500101003001	11*500 22*300段清淤疏浚	m3	2.30	0.24	5.77	0.26		0.67	3.02	1.20	14.48
1.1.2.1.2	500110001001	普通模板	m2	18.97	17.90	6.64	0.35		3.39	2.02	4.85	58.69
1.1.2.1.3	500109009001	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	9.41	20.81	0.03	0.94		0.44		3.36	40.74
1.1.2.1.4	500109010001	混凝土拆除清运	m3	2.81	2.54	56.5	1.92		5.00	23.68	9.01	109.16
1.1.2.2.1	500109001002	C25混凝土渠道	m3	63.95	213.15	2.64	8.67		23.61	123.60	42.23	511.47
1.1.3.1.1	500101004001	土方开挖	m3	2.82	0.30	4.79	0.25		0.64	2.57	1.11	13.47
1.1.3.1.2	500103001001	土方填筑	m3	3.54	0.42	4.88	0.27		0.71	1.97	1.16	14.05
1.1.3.1.4	500105009001	浆砌石拆除清运	m3	9.73	0.38	19.99	0.93		2.43	9.46	4.20	50.85

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价汇总表

合同编号: 工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	施工管理费	企业利润	价差	税金	合计
1.1.3.1.5	500109001005	C25混凝土八字墙	m3	37.20	217.06	9.81	8.19		21.34	123.60	40.49	490.35
1.1.3.1.6	500109001006	C25混凝土护底	m3	53.12	211.85	14.33	8.66		25.58	123.60	42.18	510.88
1.1.3.1.7	500109001007	C25混凝土底板	m3	53.12	211.85	14.33	8.66		25.58	123.60	42.18	510.88
1.1.3.1.8	500109001008	C25混凝土胸墙	m3	37.20	217.06	9.81	8.19		21.34	123.60	40.49	490.35
1.1.3.1.9	500109001009	C25混凝土启闭台柱	m3	32.25	216.65	7.94	7.96		20.76	123.60	39.68	480.62
1.1.4.1.1	500114001001	机体表面防腐处理	m2		2.00		0.06		0.15		0.21	2.52
1.1.4.1.2	500114001002	维修养护	工日	11.17			0.35		0.85		1.17	14.12
1.1.4.2.1	500114001003	渠道边坡除草(一年一次)	m2	0.47	0.02		0.02		0.04		0.05	0.62

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)
2026 年 11 月 4 日

蒋平

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	施工管理费	企业利润	价差	税金	合计
1.1.4.2.2	500114001004	渠道边坡施药	m ²	0.10	0.18						0.03	0.31
1.4.2.1.1	500109001014	C25混凝土护坡(8cm)	m ³	63.95	213.15	2.64	3.97		133.61	123.60	42.23	511.47
1.9.2.1.11	500109001023	C30钢筋混凝土管D60	m	41.61	49.34	11.63	3.18		183.33		19.06	230.79
2.1.1.1.1	500202002001	螺杆启闭机LQ-0.5t	台	1185.81	263.15	219.31	116.78		183.33	56.10	256.89	3111.17
2.1.1.1.2	500202005001	一体式铸铁闸门(0.5×0.5m)	扇	801.92	175.19	278.34	87.88		133.33		183.42	2221.42
2.1.1.3.1	500202002003	螺杆启闭机LQ-1t	台	1185.81	263.15	219.31	116.78		183.33	56.10	256.89	3111.17
2.1.4.1	500202005003	铸铁闸门(1×1m)更换	扇	801.92	175.19	278.34	87.88		133.33		183.42	2221.42
2.1.4.2	500202002004	手电两用螺杆启闭机LQ-5t更换	台	3628.86	528.23	830.19	349.11		551.36	203.78	776.86	9408.59

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：社旗县鸭河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	施工管理费	企业利润	价差	税金	合计
2.1.5.1	500202002005	手电两用螺杆启闭机 1Q-5t更换	台	3628.86	528.23	830.19	349.11		551.36	203.78	776.86	9408.59



河南丰运建筑工程有限公司(盖章)
法定代表人或委托代理人：蒋平 (签名)
2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：社旗县鸣河口灌区服务中心2025年度维修养护工程项目

序号	工程类别	工程单价费（税）率%			备注
		施工管理费	企业利润	税金	
0	土方工程		7	9	
1	石方工程		7	9	
3	砂石备料工程（自采）		7	9	
4	模板工程			9	
5	混凝土浇筑工程			9	
2	钢筋制安工程			9	
6	钻孔灌浆工程			9	
12	锚固工程			9	
7	疏浚工程			9	
14	掘进机施工隧洞工程（1）		7	9	
13	掘进机施工隧洞工程（2）		7	9	
8	其他工程		7	9	
9	机电、金属结构设备安装工程		7	9	
10	只计取税金项目			9	
11	不取费、不取税项目				

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：蒋平（签名）

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.1.1/1.2.1.1/1.3.1.1/1.4.1.1/1.5.1.1.

项目名称: 11+500-22+300段清淤疏浚

工作内容: 挖装、运输、卸除、空回

单 价: 14.48元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			856.81	
(一)	基本直接费	元			831.05	
1	人工费	元			229.84	
	初级工	工时	22.98	10.40	229.84	
2	材料费	元			24.21	
	零星材料费	元	3	806.84	24.21	
3	机械使用费	元			577.00	
	单斗挖掘机 液压	台时	0.9	131.78	119.92	
	推土机 59kw	台时	0.3	73.92	33.63	
	自卸汽车 5t	台时	7.54	56.16	423.45	
(二)	其他直接费	%	3.1	831.05	25.76	
二	间接费	%	12	856.81	102.82	
三	利润	%	7	959.63	67.17	
四	材料补差	元			301.84	
	柴油	kg	86	3.51	301.84	
五	税金	%	9	1328.64	119.58	
	合计	元			1448.22	
	单价	元/m ³			14.48	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (章单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.1.2.1.2/1.1.3.1.10/1.2.2.1.2/1.2.3.2/1.
项目编号: 7.2.1.2...

项目名称: 普通模板

工作内容: 预埋铁件制作, 模板运输: 模板安装、拆除、
除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断

单 价: 58.69元/m²

编 号	名称及规格	单 位	数 量	单 价	合 计	备 注
一	直接费				4484.79	
(一)	基本直接费				4349.94	
1	人工费	元			1896.59	
	工长	元	11	30.05	330.56	
	高级工	元	37.1	13.84	517.62	
	中级工	工时	66.8	11.17	740.57	
	初级工	工时	29.6	10.40	307.84	
2	材料费	元			1789.58	
	卡扣件	kg	29.14	6.00	174.84	
	铁件	kg	123.18	4.90	603.58	
	电焊条	kg	2.48	15.00	37.20	
	型钢	kg	42.97	4.00	171.88	
	组合钢模板	kg	79.57	7.00	556.99	
	预制混凝土柱	m ³	0.28	750.00	210.00	
	其他材料费	%	2	918.56	18.37	
	其他材料费	%	2	835.93	16.72	
3	机械使用费	元			663.77	
	载重汽车 5t	台时	0.3	53.50	16.05	
	电焊机 交流 25kVA	台时	1.99	22.41	44.59	
	汽车起重机 5t	台时	8.07	70.82	571.52	
	其他机械费	%	5	22.77	1.14	
	其他机械费	%	5	609.39	30.47	
(二)	其他直接费	%	3.1	1349.94	134.85	
二	间接费	%	8	4484.79	358.78	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1. 1. 2. 1. 2/1. 1. 3. 1. 10/1. 2. 2. 1. 2/1. 2. 3. 2/1.

项目编号: 7.2.1.2...

项目名称: 普通模板

工作内容:预埋铁件制作,模板运输;模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂,维修、倒仓,拉筋割断

单 价: 58.69元/m²

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.1.2.1.3/1.1.2.2.3/1.1.2.3.3/1.1.2.4.3/1
项目编号: 1.3.1.11

项目名称: 聚乙烯闭孔泡沫板

工作内容: 低发泡沫塑料板切割、安装、固定

单 价: 40.74元/m²

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			3118.55	
(一)	基本直接费	元			3024.78	
1	人工费	元			941.42	
	工长	工时	3	30.05	111.19	
	高级工	工时	25	13.84	355.69	
	中级工	工时	22	11.17	245.74	
	初级工	工时	22	10.40	228.80	
2	材料费	元			2080.60	
	低发泡沫塑料板	m ²	103	20.00	2060.00	
	其他材料费		1	2060.00	20.60	
3	机械使用费	元			2.76	
	胶轮车	台时	3.36	0.82	2.76	
(二)	其他直接费	%	3.1	3024.78	93.77	
二	间接费	%	12	3118.55	374.23	
三	利润	%	7	3492.78	244.49	
四	税金	%	9	3737.27	336.35	
	合计	元			4073.62	
	单价	元/m ²			40.74	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.1.2.1.4/1.1.2.2.4/1.1.2.3.4/1.1.2.4.4/1
 项目编号: 1.3.1.3...
 项目名称: 混凝土拆除清运
 工作内容:
 单 价: 109.16元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
	040147				8292.33	
一	直接费	元			4892.75	
(一)	基本直接费	元			4745.64	
1	人工费	元			124.80	
	初级工	工日	12	10.40	124.80	
2	材料费	元			225.98	
	零星材料费	%		4519.66	225.98	
3	机械使用费	元			4394.86	
	单斗挖掘机 液压 1m3	台时	3.35	131.78	4394.86	
(二)	其他直接费	%	3.1	4745.64	147.11	
二	间接费	%	12	4892.75	587.13	
三	利润	%	7	5479.88	383.59	
四	材料补差	元			1744.17	
	柴油	kg	496.92	3.51	1744.17	
五	税金	%	9	7607.64	684.69	
	合计	元			8292.33	
	020450				2624.01	
一	直接费	元			1487.92	
(一)	基本直接费	元			1443.18	
1	人工费	元			156.00	
	初级工	工日	15	10.40	156.00	
2	材料费	元			28.30	
	零星材料费	%	2	1414.88	28.30	
3	机械使用费	元			1258.88	
	单斗挖掘机 液压 1m3	台时	12.74	131.78	1258.88	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)
 法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)
 2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1. 1. 2. 1. 4/1. 1. 2. 2. 4/1. 1. 2. 3. 4/1. 1. 2. 4. 4/1

项目编号: .1.3.1.3...

项目名称: 混凝土拆除清运

工作内容:

单 价: 109.16元/m³

[illegible]

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人:  (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.1.2.2.1/1.1.2.1.1/1.1.2.3.1/1.1.2.4.1/1
 项目编号: 3.2.1.1.1
 项目名称: C25混凝土渠道
 工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓、平仓、振捣、养护等。

单 价: 511.47元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				28841.64	
(一)	基本直接费				27974.43	
1	人工费	元			6394.97	
	工长	元	16.5	30.05	501.84	
	高级工	元	27.9	13.84	386.14	
	中级工	工时	228.1	11.17	2492.03	
	初级工	工时	289.9	10.40	3014.96	
2	材料费	元			21315.04	
	水	m3	126	4.00	504.00	
	商品砼 C25	m3	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	1	21104.00	211.04	
3	机械使用费	元			264.42	
	振动器 1.1kw	台时	39.6	2.60	102.96	
	风(砂)水枪 6m3/min	台时	2	67.63	135.26	
	其他机械费	%	11	238.22	26.20	
(二)	其他直接费	%	3.1	27974.43	867.21	
二	间接费	%	12	28841.64	3461.00	
三	利润	%	7	32302.64	2261.18	
四	材料价差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m3	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	46923.82	4223.14	
	合计	元			51146.96	
	单价	元/m3			511.47	

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.3.1.1/1.9.2.1.1

项目名称: 土方开挖

工作内容: 挖装、运输、卸除、空回

单 价: 13.47元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			816.25	
(一)	基本直接费	元			791.71	
1	人工费	元			282.05	
	初级工	工时	27	10.40	282.05	
2	材料费	元			30.45	
	零星材料费	元	4	761.26	30.45	
3	机械使用费	元			479.21	
	单斗挖掘机 液压 1.6m ³	台时	1.5	107.68	127.06	
	推土机 59kw	台时	0.59	73.92	43.61	
	自卸汽车 3.5t	台时	0.32	48.82	308.54	
(二)	其他直接费	%	3.1	791.71	24.54	
二	间接费	%	12	816.25	97.95	
三	利润	%	7	914.20	63.99	
四	材料补差	元			257.48	
	汽油	kg	48.66	4.13	200.74	
	柴油	kg	16.17	3.51	56.74	
五	税金	%	9	1235.67	111.21	
	合计	元			1346.88	
	单价	元/m ³			13.47	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 1 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.3.1.2/1.9.2.1.2

项目名称: 土方填筑

工作内容: 机械夯实: 包括5m内取土、倒土、平土、洒水、夯实(干密度15.6kN/m3以下)

单 价: 14.05元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			911.31	
(一)	基本直接费	元			883.91	
1	人工费	元			353.81	
	初级工	工日	34.12	10.40	353.81	
2	材料费	元			42.09	
	零星材料费	元	5	841.82	42.09	
3	机械使用费	元			488.01	
	推土机 59kw	台时	1.25	73.92	92.40	
	推土机 74kw	台时	0.95	97.10	92.15	
	拖拉机 履带式 55kw	台时	3.44	56.70	195.05	
	拖拉机 履带式 59kw	台时	0.82	62.12	50.94	
	刨毛机	台时	0.5	58.81	29.41	
	蛙式夯实机 2.8kw	台时	0.9	27.17	24.45	
	缺口耙	台时	1.23	2.08	2.56	
	犁二铧	台时	0.62	1.70	1.05	
(二)	其他直接费	%	3.1	883.91	27.40	
二	间接费	%	12	911.31	109.36	
三	利润	%	7	1020.67	71.45	
四	材料补差	元			197.24	
	柴油	kg	56.19	3.51	197.24	
五	税金	%	9	1289.36	116.04	
	合计	元			1405.40	
	单价	元/m3			14.05	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.3.1.4/1.9.2.1.4

项目名称: 浆砌石拆除清运

工作内容: 拆除、清理、堆放挖装、运输、卸除、空回

单 价: 50.85元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
-	直接费	元			3103.90	
(一)	基本直接费	元			3010.57	
1	人工费	元			972.76	
	工长	工时		30.05	45.08	
	初级工	时	89.2	10.40	927.68	
2	材料费				38.49	
	零星材料费	%	0.5	1396.59	6.98	
	零星材料费	%	2	1575.49	31.51	
3	机械使用费	元			1999.32	
	单斗挖掘机 液压 1m3	台时	7.14	131.78	940.91	
	推土机 88kw	台时	1.37	115.86	158.73	
	自卸汽车 5t	台时	16.02	56.16	899.68	
(二)	其他直接费	%	3.1	3010.57	93.33	
二	间接费	%	12	3103.90	372.47	
三	利润	%	7	3476.37	243.34	
四	材料补差	元			945.70	
	柴油	kg	269.43	3.51	945.70	
五	税金	%	9	4665.41	419.89	
	合计	元			5085.30	
	单价	元/m3			50.85	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.1.3.1.5/1.2.2.1.1/1.2.3.1/1.9.2.1.5/1.9
 项目编号: .2.1.12
 项目名称: C25混凝土八字墙
 工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓, 平仓、振捣、养
 护等。
 单 价: 490.35元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				27224.60	
(一)	基本直接费	元			26406.01	
1	人工费	元			3719.71	
	工长	工日	9.5	30.05	285.48	
	高级工	工日	22.2	13.84	308.63	
	中级工	工日	178.9	11.17	1997.20	
	初级工	工日	108.5	10.40	1128.40	
2	材料费				21705.60	
	水	m3	170	4.00	680.00	
	商品砼 C25	m3	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	2	21280.00	425.60	
3	机械使用费	元			980.70	
	振动器 1.1kw	台时	44.55	2.60	115.83	
	风(砂)水枪 6m3/min	台时	11.12	67.63	752.05	
	其他机械费	%	13	867.88	112.82	
(二)	其他直接费	%	3.1	26406.01	818.59	
二	间接费	%	12	27224.60	3266.95	
三	利润	%	7	30491.55	2134.41	
四	材料补差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m3	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	44985.96	4048.74	
	合计	元			49034.70	
	单价	元/m3			490.35	

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)
 法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)
 2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.3.1.6/1.9.2.1.6

项目名称: C25混凝土护底

工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓, 平仓、振捣、养护等。

单 价: 510.88元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			28796.17	
(一)	基本直接费	元			27930.33	
1	人工费	元			5311.63	
	工长	时	13.35	30.05	414.69	
	高级工	时	18.4	13.84	254.66	
	中级工	时	244.1	11.17	2726.60	
	初级工	时	184.2	10.40	1915.68	
2	材料费	元			21185.40	
	水	m ³	120	4.00	480.00	
	商品砼 C25	m ³	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	0.5	21080.00	105.40	
3	机械使用费	元			1433.30	
	振动器 1.1kw	台时	36.05	2.60	93.73	
	风(砂)水枪 6m ³ /min	台时	19.19	67.63	1297.82	
	其他机械费	%	3	1391.55	41.75	
(二)	其他直接费	%	3.1	27930.33	865.84	
二	间接费	%	12	28796.17	3455.54	
三	利润	%	7	32251.71	2257.62	
四	材料补差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m ³	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	46869.33	4218.24	
	合计	元			51087.67	
	单价	元/m ³			510.88	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.1.3.1.7/1.9.2.1.7/1.9.2.1.10/1.9.2.1.14
项目编号: /1.9.2.1.16

项目名称: C25混凝土底板

工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓, 平仓、振捣、养护等。

单 价: 510.88元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费				28796.17	
(一)	基本直接费				27930.33	
1	人工费	元			5311.63	
	工长	元	13.0	30.05	414.69	
	高级工	元	18.0	13.84	254.66	
	中级工	工时	244.1	11.17	2726.60	
	初级工	工时	184.0	10.40	1915.68	
2	材料费	元			21185.40	
	水	m3	120	4.00	480.00	
	商品砼 C25	m3	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	0.5	21080.00	105.40	
3	机械使用费	元			1433.30	
	振动器 1.1kw	台时	36.05	2.60	93.73	
	风(砂)水枪 6m3/min	台时	19.19	67.63	1297.82	
	其他机械费	%	3	1391.55	41.75	
(二)	其他直接费	%	3.1	27930.33	865.84	
二	间接费	%	12	28796.17	3455.54	
三	利润	%	7	32251.71	2257.62	
四	材料补差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m3	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	46869.33	4218.24	
	合计	元			51087.57	
	单价	元/m3			510.88	

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.3.1.8/1.9.2.1.8

项目名称: C25混凝土胸墙

工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓, 平仓、振捣、养护等。

单 价: 490.35元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			27224.60	
(一)	基本直接费	元			26406.01	
1	人工费	元			3719.71	
	工长	工时	9.5	30.05	285.48	
	高级工	工时	22.3	13.84	308.63	
	中级工	工时	178.5	11.17	1997.20	
	初级工	工时	108.5	10.40	1128.40	
2	材料费	元			21705.60	
	水	m ³	4.00	4.00	680.00	
	商品砼 C25	m ³	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	2	21280.00	425.60	
3	机械使用费	元			980.70	
	振动器 1.1kw	台时	44.55	2.60	115.83	
	风(砂)水枪 6m ³ /min	台时	11.12	67.63	752.05	
	其他机械费	%	13	867.88	112.82	
(二)	其他直接费	%	3.1	26406.01	818.59	
二	间接费	%	12	27224.60	3266.95	
三	利润	%	7	30491.55	2134.41	
四	材料补差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m ³	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	44985.96	4048.74	
	合计	元			49034.70	
	单价	元/m ³			490.35	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.1.3.1.9/1.9.2.1.9

项目名称: C25混凝土启闭台柱

工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓, 平仓、振捣、养护等。

单 价: 480.62元/m³

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
	直接费	元			26480.11	
(一)	基本直接费				25683.91	
1	人工费	元			3225.40	
	工长	工日	8.2	30.05	249.42	
	高级工	工日	19.3	13.84	267.11	
	中级工	工日	154.9	11.17	1730.23	
	初级工	工日	91.7	10.40	978.64	
2	材料费	元			21664.80	
	水	m ³	160	4.00	640.00	
	商品砼 C25	m ³	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	2	21240.00	424.80	
3	机械使用费	元			793.71	
	振动器 1.1kw	台时	36.05	2.60	93.73	
	风(砂)水枪 6m ³ /min	台时	9	67.63	608.67	
	其他机械费	%	13	702.40	91.31	
(二)	其他直接费	%	3.1	25683.91	796.20	
二	间接费	%	12	26480.11	3177.61	
三	利润	%	7	29657.72	2076.04	
四	材料补差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m ³	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	44093.76	3968.44	
	合计	元			48062.20	
	单价	元/m ³			480.62	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 5.2.1.1

项目编号: 5.2.1.1...
项目名称: 机体表面防腐处理

工作内容:

单 价: 2.52元/m²

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

1.1.4.1.2/1.2.4.1.2/1.3.3.1.2/1.4.3.1.2/1

项目名称: 维修养护

工作内容:

单 价: 14.12元/工 日

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

1, 1, 4, 2, 1/1, 2, 4, 2, 1/1, 3, 3, 2, 1/1, 4, 3, 2, 1/1

项目名称: 渠道边坡除草(一年一次)

工作内容：人工清理绿地。

单 价: 0.62元/m²

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

工程单价分析表

项目编号: 1.1.4.2.2/1.2.4.2.2/1.3.3.2.2/1.4.3.2.2/5.2.2.2

项目名称: 渠道边坡施药

工作内容:

单 价: 0.31元/m²

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 董平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

1.4.2.1.1/1.7.2.1.1/1.9.2.1.13/1.9.2.1.15

项目编号: /1.13.2.1.1...

项目名称: C25混凝土护坡(8cm)

工作内容: 冲(凿)毛、冲洗、清仓, 平仓、振捣、养护等。

单 价: 511.47元/m3

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			28841.64	
(一)	基本直接费	元			27974.43	
1	人工费	元			6394.97	
	工长	元	16.75	30.05	501.84	
	高级工	元	27.15	13.84	386.14	
	中级工	元	223.1	11.17	2492.03	
	初级工	元	289.9	10.40	3014.96	
2	材料费	元			21315.04	
	水	m3	126	4.00	504.00	
	商品砼 C25	m3	103	200.00	20600.00	
	其他材料费	%	1	21104.00	211.04	
3	机械使用费	元			264.42	
	振动器 1.1kw	台时	39.6	2.60	102.96	
	风(砂)水枪 6m3/min	台时	2	67.63	135.26	
	其他机械费	%	11	238.22	26.20	
(二)	其他直接费	%	3.1	27974.43	867.21	
二	间接费	%	12	28841.64	3461.00	
三	利润	%	7	32302.64	2261.18	
四	材料价差	元			12360.00	
	商品砼 C25	m3	103	120.00	12360.00	
五	税金	%	9	46923.82	4223.14	
	合计	元			51146.96	
	单价	元/m3			511.47	

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 1.9.2.1.11

项目名称: C30钢筋砼管D60

工作内容: 测量、就位、接头胶圈安放、抹砂浆

单 价: 230.79元/m

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			10575.42	
(一)	基本直接费	元			10257.44	
1	人工费	元			4161.04	
	人工	工时	400	10.40	4161.04	
2	材料费	元			4933.60	
	铁件	kg	22.52	4.90	110.35	
	橡胶止水圈	个	21	8.55	179.55	
	锯材	m ³	1	4500.00	4500.00	
	其他材料费	%		4789.90	143.70	
3	机械使用费	元			1162.80	
	电动葫芦 3t	台时	57.49	7.80	448.42	
	卷扬机 单筒慢速 3t	台时	28.35	21.47	608.67	
	其他机械费	%	10	1057.09	105.71	
(二)	其他直接费	%	3.1	10257.44	317.98	
二	间接费	%	12	10575.42	1269.05	
三	利润	%	7	11844.47	829.11	
四	未计价材料费	元			8500.00	
	预制混凝土管	m	100	85.00	8500.00	
五	税金	%	9	21173.58	1905.62	
	合计	元			23079.20	
	单价	元/m			230.79	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.1.1/2.1.2.1

项目名称: 螺杆启闭机LQ-0.5t

工作内容:

单 价: 3111.17元/台

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1785.05	
(一)	基本直接费	元			1668.27	
1	人工费	元			1185.81	
	工长	工时	6	30.05	180.30	
	高级工	工时	7	13.84	96.88	
	中级工	工时	59	11.17	659.03	
	初级工	工时	24	10.40	249.60	
2	材料费	元			263.15	
	汽油	kg	2	3.08	6.15	
	电焊条	kg	1	15.00	15.00	
	油漆	kg	2	21.00	42.00	
	氧气	m3	6	10.50	63.00	
	乙炔气	m3	3	20.00	60.00	
	钢板	kg	18	4.00	72.00	
	其他材料费	元	5	1.00	5.00	
3	机械使用费	元			219.31	
	汽车起重机 5t	台时	2	70.82	141.64	
	电焊机 交流 25kVA	台时	3	22.41	67.23	
	其他机械费	%	5	208.87	10.44	
(二)	其他直接费	%	7	1668.27	116.78	
二	间接费	%	70	1185.81	830.07	
三	利润	%	7	2615.12	183.06	
四	材料补差	元			56.10	
	汽油	kg	13.6	4.13	56.10	
五	税金	%	9	2854.28	256.89	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.1.1/2.1.2.1

项目名称: 螺杆启闭机LQ-0.5t

工作内容:

单 价: 3111.17元/台

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 葛平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.1.2/2.1.3.2

一体式铸铁闸门

项目名称: (0.5×0.5m)

工作内容:

单 价: 2221.42元/扇

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1343.33	
(一)	基本直接费	元			1255.45	
1	人工费	元			801.92	
	工长	工时		30.05	90.15	
	高级工	工时	16	13.84	221.44	
	中级工	工时	29	11.17	323.93	
	初级工	工时	15	10.40	166.40	
2	材料费	元			175.19	
	电焊条	kg		15.00	54.00	
	油漆	kg	1.9	21.00	39.90	
	氧气	m ³	1.6	10.50	16.80	
	乙炔气	m ³	0.8	20.00	16.00	
	黄油	kg	0.2	10.00	2.00	
	棉纱头	kg	0.8	12.00	9.60	
	钢板(综合)	kg	2.8	5.40	15.12	
	汽油 70#	kg	1.9	3.08	5.84	
	其他材料费	%	10	159.26	15.93	
3	机械使用费	元			278.34	
	门座式起重机 MQ540/30型 10-30t	台时	0.8	264.14	211.31	
	电焊机 交流 25kVA	台时	2.4	22.41	53.78	
	其他机械费	%	5	265.09	13.25	
(二)	其他直接费	%	7	1255.45	87.88	
二	间接费	%	70	801.92	561.34	
三	利润	%	7	1904.67	133.33	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.3.1

项目名称: 螺杆启闭机LQ-1t

工作内容:

单 价: 3111.17元/台

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1785.05	
(一)	基本直接费	元			1668.27	
1	人工费	元			1185.81	
	工长	工时		30.05	180.30	
	高级工	工时	7	13.84	96.88	
	中级工	工时	59	11.17	659.03	
	初级工	工时	24	10.40	249.60	
2	材料费	元			263.15	
	汽油	kg		3.08	6.15	
	电焊条	kg	1	15.00	15.00	
	油漆	kg	2	21.00	42.00	
	氧气	m3	6	10.50	63.00	
	乙炔气	m3	3	20.00	60.00	
	钢板	kg	18	4.00	72.00	
	其他材料费	元	5	1.00	5.00	
3	机械使用费	元			219.31	
	汽车起重机 5t	台时	2	70.82	141.64	
	电焊机 交流 25kVA	台时	3	22.41	67.23	
	其他机械费	%	5	208.87	10.44	
(二)	其他直接费	%	7	1668.27	116.78	
二	间接费	%	70	1185.81	830.07	
三	利润	%	7	2615.12	183.06	
四	材料补差	元			56.10	
	汽油	kg	13.6	4.13	56.10	
五	税金	%	9	2854.28	256.89	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.3.1

项目名称: 螺杆启闭机LQ-1t

工作内容:

单 价: 3111.17元/台

[illegible]

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.4.1

项目名称: 铸铁闸门(1×1m)更换

工作内容:

单 价: 2221.42元/扇

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			1343.33	
(一)	基本直接费	元			1255.45	
1	人工费	元			801.92	
	工长	工时		30.05	90.15	
	高级工	时	16	13.84	221.44	
	中级工	时	29	11.17	323.93	
	初级工	时	16	10.40	166.40	
2	材料费	元			175.19	
	电焊条	kg	3.6	15.00	54.00	
	油漆	kg	1.9	21.00	39.90	
	氧气	m3	1.6	10.50	16.80	
	乙炔气	m3	0.8	20.00	16.00	
	黄油	kg	0.2	10.00	2.00	
	棉纱头	kg	0.8	12.00	9.60	
	钢板(综合)	kg	2.8	5.40	15.12	
	汽油 70#	kg	1.9	3.08	5.84	
	其他材料费	%	10	159.26	15.93	
3	机械使用费	元			278.34	
	门座式起重机 MQ540/30型 10-30t	台时	0.8	264.14	211.31	
	电焊机 交流 25kVA	台时	2.4	22.41	53.78	
	其他机械费	%	5	265.09	13.25	
(二)	其他直接费	%	7	1255.45	87.88	
二	间接费	%	70	801.92	561.34	
三	利润	%	7	1904.67	133.33	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.4.1

项目名称: 铸铁闸门(1×1m)更换

工作内容:

单 价: 2221.42元/扇

[illegible]

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.4.2

手电两用螺杆启闭机LQ-

项目名称: 5t 更换

工作内容:

单 价: 9408.59元/台

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			5336.39	
(一)	基本直接费	元			4987.28	
1	人工费	元			3628.86	
	工长	工时	14	30.05	420.70	
	高级工	T	72	13.84	996.48	
	中级工		144	11.17	1608.48	
	初级工	工时	58	10.40	603.20	
2	材料费	元			528.23	
	汽油	kg	3	3.08	9.23	
	电焊条	kg	3	15.00	45.00	
	油漆	kg	3	21.00	63.00	
	氧气	m3	12	10.50	126.00	
	乙炔气	m3	5	20.00	100.00	
	钢板	kg	45	4.00	180.00	
	其他材料费	元	5	1.00	5.00	
3	机械使用费	元			830.19	
	汽车起重机 5t	台时	8	70.82	566.56	
	电焊机 交流 25kVA	台时	10	22.41	224.10	
	其他机械费	%	5	790.66	39.53	
(二)	其他直接费	%	7	4987.28	349.11	
二	间接费	%	70	3628.86	2540.20	
三	利润	%	7	7876.59	551.36	
四	材料补差	元			203.78	
	汽油	kg	49.4	4.13	203.78	
五	税金	%	9	8631.73	776.86	

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.4.2

手电两用螺杆启闭机LQ-

项目名称: 5 t 更 换

工作内容:

单	价: 9408.59元/台
---	---------------

[illegible]

投标人：河南丰运建筑工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

工程单价分析表

项目编号: 2.1.5.1/2.1.6.1

手电两用螺杆启闭机LQ-

项目名称: 5t更换

工作内容:

单 价: 9408.59元/台

编 号	名称及规格	单位	数 量	单 价	合 计	备注
一	直接费	元			5336.39	
(一)	基本直接费	元			4987.28	
1	人工费	元			3628.86	
	工长	工时		30.05	420.70	
	高级工	工	72	13.84	996.48	
	中级工	工	144	11.17	1608.48	
	初级工	工时	58	10.40	603.20	
2	材料费	元			528.23	
	汽油	kg		3.08	9.23	
	电焊条		3	15.00	45.00	
	油漆	kg	3	21.00	63.00	
	氧气	m3	12	10.50	126.00	
	乙炔气	m3	5	20.00	100.00	
	钢板	kg	45	4.00	180.00	
	其他材料费	元	5	1.00	5.00	
3	机械使用费	元			830.19	
	汽车起重机 5t	台时	8	70.82	566.56	
	电焊机 交流 25kVA	台时	10	22.41	224.10	
	其他机械费	%	5	790.66	39.53	
(二)	其他直接费	%	7	4987.28	349.11	
二	间接费	%	70	3628.86	2540.20	
三	利润	%	7	7876.59	551.36	
四	材料补差	元			203.78	
	汽油	kg	49.4	4.13	203.78	
五	税金	%	9	8631.73	776.86	

投标人: 河南丰运建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

材料预算价格汇总表

序号	名称	规格型号	单位	数量	预算价 (元)	合价(元)	备注
1	机体表面防腐处理		m2	297	2.00	594.00	
2	农药		kg	2632.132	25.00	65803.29	
3	预制混凝土管	DN60	m	10	85.00	850.00	
4	低发泡沫塑料板		m2	79.87	20.00	1597.41	
5	汽油		kg	425.912	7.20	3066.57	
6	卡扣件		kg	77.1	6.00	462.67	
7	铁件		kg	328.26	4.90	1608.26	
8	电焊条		kg	37.963	15.00	569.44	
9	柴油		kg	32341.857	6.50	210219.47	
10	油漆		kg	29.6	21.00	621.60	
11	氧气		m3	38.2	10.50	886.20	
12	乙炔气		m3	38.2	20.00	764.00	
13	预制混凝土柱		m3	0.075	750.00	555.68	
14	橡胶止水圈		个	2.1	8.55	17.96	
15	电		kw.h	1424.745	1.50	2137.12	
16	黄油		kg	0.8	10.00	8.00	
17	锯材		m3	0.1	4500.00	450.00	
18	风		m3	2168.905	0.25	542.23	
19	棉纱头		kg	3.2	12.00	38.40	
20	型钢		kg	113.709	4.00	454.84	
21	钢板		kg	270	4.00	1080.00	
22	水		m3	381.269	4.00	1525.07	
23	组合钢模板		kg	210.561	7.00	1473.93	
24	钢板(综合)		kg	11.2	5.40	60.48	
25	商品砼 C25		m3	261.48	320.00	83673.57	
26	汽油 70#		kg	7.6	3.08	23.37	

投标人:河南丰运建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 蒋平 (签名)

2026 年 1 月 4 日

蒋平

